

**GODFER**

Godfer Comercial e Equipamentos LTDA CNPJ: 33.584.094.0001-42
Endereço: Avenida Narcisa Amalia 25 - Taquara - Duque de Caxias / RJ
Telefone/Fax: 21 99879-2148 / 3656-0853 E-mail: administrativo@sanefer.com / vendas.godfercomercial@gmail.com

Dados Bancários Banco Itaú
Agência 1641 C. Corrente 99845-3
PIX 33.594.094.0001-42

PREGÃO ELETRÔNICO

ITEM	Descrição do material	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
10	CAP F°F° JE DN 50MM	PÇ	SAINT.	01	R\$ 53,00	R\$ 53,00
14	CURVA C/ BOLSAS F°F° JE 22° 30' DN 250MM	PÇ	SAINT.	02	R\$ 707,00	R\$ 1.414,00
15	CURVA C/ BOLSAS F°F° JE 22° 30' DN 300MM	PÇ	SAINT.	02	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
16	CURVA C/ BOLSAS F°F° JE 45° DN 100MM	PÇ	SAINT.	15	R\$ 244,00	R\$ 3.660,00
17	CURVA C/ BOLSAS F°F° JE 45° DN 150MM	PÇ	SAINT.	15	R\$ 347,00	R\$ 5.205,00
18	CURVA C/ BOLSAS F°F° JE 45° DN 250MM	PÇ	SAINT.	02	R\$ 824,00	R\$ 1.648,00
19	CURVA C/ BOLSAS F°F° JE 90° DN 150MM	PÇ	SAINT.	04	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
20	CURVA C/ BOLSAS F°F° JE 90° DN 300MM	PÇ	SAINT.	02	R\$ 1.733,00	R\$ 3.466,00
22	CURVA C/ FLANGES DISSIMETRICA 90°X 100 MM P /HIDRANTE	PÇ	SAINT.	02	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
23	CURVA C/ FLANGES F°F° 90° DN 100MM - PN10	PÇ	SAINT.	15	R\$ 348,00	R\$ 5.220,00
24	CURVA C/ FLANGES F°F° 90° DN 75MM - PN10	PÇ	SAINT.	01	R\$ 300,00	R\$ 300,00
25	CURVA C/ FLANGES F°F° 90° DN 80MM - PN16	PÇ	SAINT.	15	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00
26	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA F°F° JE 100MM - PN10/16	PÇ	SAINT.	30	R\$ 243,00	R\$ 7.290,00
27	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA F°F° JE 150MM - PN10	PÇ	SAINT.	20	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00
29	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA F°F° JE 250MM - PN10	PÇ	SAINT.	10	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
30	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA F°F° JE 300MM - PN10/16	PÇ	SAINT.	07	R\$ 928,00	R\$ 6.496,00
53	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/F°F° DN 80MM - PN 16	PÇ	SAINT.	02	R\$ 822,00	R\$ 1.644,00
54	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 200MM - PN16	PÇ	SAINT.	05	R\$ 2.456,00	R\$ 12.280,00
55	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 100MM - PN 10/16	PÇ	SAINT.	05	R\$ 914,00	R\$ 4.570,00

**GODFER**

57	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	PÇ	SAINT.	05	R\$ 2.569,00	R\$ 12.845,00
58	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 250MM - PN16	PÇ	SAINT.	02	R\$ 3.391,00	R\$ 6.782,00
60	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/ FºFº DN 50MM - PN16	PÇ	SAINT.	15	R\$ 621,00	R\$ 9.315,00
61	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 80MM - PN16	PÇ	SAINT.	02	R\$ 789,00	R\$ 1.578,00
62	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 100MM - PN16	PÇ	SAINT.	10	R\$ 875,00	R\$ 8.750,00
64	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 50MM - PN10	PÇ	SAINT.	04	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
65	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/ PVC DN 140MM (DE 160MM)	PÇ	SAINT.	06	R\$ 1.460,00	R\$ 8.760,00
70	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 350MM X 350MM PN -10	PÇ	SAINT.	01	R\$ 3.373,00	R\$ 3.373,00
71	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM	PÇ	SAINT.	01	R\$ 436,00	R\$ 436,00
72	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 150MM	PÇ	SAINT.	15	R\$ 470,00	R\$ 7.050,00
73	TE C/ FLANGES FºFº DN 100MM X 75MM - PN16	PÇ	SAINT.	04	R\$ 586,00	R\$ 2.344,00
74	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 400	M	SAINT.	24	R\$ 1.030,00	R\$ 24.720,00
75	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 100	M	SAINT.	180	R\$ 418,00	R\$ 75.240,00
O VALOR TOTAL DESSA PROPOSTA É DE DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS			TOTAL		R\$ 241.859,00	

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Edson de Oliveira

Diretoria Geral CPF 041.343.147-98